

## Pachet produse papetarie

I.D.: 63455424

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.120,99 RON - 2.120,99 RON

---

Descriere: HARTIE A4, 80 gr, 500 coli/top TOP 82 12,9 1057,80 1258,78 CALCULATOR BIROU CANON 12 DIGIȚI BUC 1 28,7 28,70 34,15 DECAPSATOR CU MECANISM DE BLOCARE BUC 2 3,4 6,80 8,09 PERFORATOR 20-25 COLI BUC 2 16,6 33,20 39,51 CAPSATOR NOKI METALIC 25 COLI BUC 1 16 16,00 19,04 CAPSE 24/6 , 1000 BUC/CUTIE CUTIE 10 1,2 12,00 14,28 LIPICI SOLID Kores 21 gr BUC 6 3,9 23,40 27,85 AGRAFE BIROU 33 MM, 100 buc/cutie cutie 70 1,4 98,00 116,62 PIX ROȘU GEL Faber-Castell BUC 26 3,5 91 108,29 PIX GEL NEGRU DELI BUC 20 3 60 71,40 PIX GEL ALBASTRU DELI BUC 64 3 192 228,48 NOTES ADEZIV 75x75mm,galben BUC 4 1,3 5,2 6,19 PIX ALBASTRU de unica folosinta BUC 20 0,8 16 19,04 FOARFECĂ DE BIROU 20,5CM BUC 6 7,8 46,8 55,69 CARNET DISPOZIȚII ÎNCASARE BUC 13 2,97 38,61 45,95 CAPSE NO.10, 1000 CAPSE/CUTIE CUTIE 50 0,8 40 47,60 INDEX NEON PLASTIC 12X45MM, 5 CULORI/SET, NOKI SET 5 2,7 13,5 16,07 FOLII PROTECȚIE, 100 BUC/SET SET 4 9,18 36,72 43,70 BANDĂ CORECTOARE 5MMX8M DELI BUC 2 4,5 9 10,71 DOSARE PLASTIC CU SINA SI GAURI, 50 BUC/SET SET 3 30 90 107,10 DOSARE CARTON CU ȘINĂ BUC 100 0,5 50 59,50 MARKER PERMANENT NEGRU BUC 2 1,5 3 3,57 PIXURI ALBASTRE BUC 20 0,8 16 19,04 PERFORATOR 40 COLI METALIC BUC 1 45 45 53,55 ALONJE PLASTIC, 25 BUC/SET SET 2 5,6 11,2 13,33 DVD VERBATIM 25 BUC/SET SET 1 43,56 43,56 51,84 PLIC PENTRU DVD BUC 25 0,3 7,5 8,93 SCOTCH DUBLU ADEZIV 19MMX25M BUC 5 6 30 35,7 Total fara si cu TVA 2120,99 2570,63

---